DOS SANTOS LTDA, portadora do CNPJ: 45.154.178/0001-
25, com os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10, 11, 12, 13, 14, 16,
39, 40, 41, 42, 53, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 79,
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 e 94, no
valor total de R$ 431.586,30 (quatrocentos e trinta e um mil
quinhentos e oitenta e seis reais e trinta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.
INFORMAÇÕES: sala de licitações, Av. Getúlio Vargas, nº
419, Centro, das 08h até 14:h ou pelos sites:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.leg.br.
 
Itaituba-Pá, 05 de Fevereiro de 2026.